一、项目名称：成都工贸职业技术学院 2026 年高职单招考试智能安检门及考试相关设备租

赁服务项目

二、项目编号：保卫处-2026-BWK-01

三、采购单位：成都工贸职业技术学院

四、预 算：95000元（大写：玖万伍仟元整）

五、服务内容及要求

序号
服务事项

名称
服务内容及要求 数量 单位 备注

1

智能安检

门(含人

脸识别功

能)

(一) 智能安检门

1.探测通行效率：≥40人/分钟。

▲2.探测区域：25区，支持冬、夏季各类衣服

场景，实现头颈及头顶、两侧腋下及上躯干，

腰部及臀部，大腿内外侧，小腿，双脚及脚踝，

鞋底等均可准确探测。(需提供国家认可的第

三方检测机构出具的检测报告复印件并加盖

供应商公章。)

▲3.最低探测高度：可探测水平放置地面上的

直径≤1.9mm的金属并给出报警指示。使用1